ООО компания «Аудит-Сервис»

150040, г. Ярославль, ул
Свердлова, д.34, оф.8

ООО «Аудит Сервис»

152309, Ярославская обл.,

Тутаевский р-н, п. Фоминское,

ул. Центральная, д.11, кв. 7

Определение

об отложении рассмотрения дела №076/01/14.6-108/2019 о нарушении

антимонопольного законодательства

27 мая 2019 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии –
заместитель руководителя Ярославского УФАС России Гудкевич Е. В., члены
Комиссии: ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Черногорова Г. Н., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Ксенафонтова Ю. С., рассмотрев дело №076/01/14.6-108/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в отношении ООО «Аудит Сервис» (ИНН
7611998811, ОГРН 1177627040580, юридический адрес: 152309,
Ярославская область, Тутаевский р-н, п. Фоминское, ул. Центральная, д.
11, кв. 7) по признакам нарушения пункта 1 статьи 14.6 Федерального
закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в действиях по использованию в наименовании
словесного обозначения «Аудит Сервис» сходного до степени
смешения графически, тождественного фонетически и семантически с
фирменным наименованием ООО компания «Аудит-Сервис» (ИНН
7603022215, ОГРН 1037600200351, юридический адрес:150040, г.
Ярославль, ул. Свердлова, д. 34, оф.8)

установила:

по делу необходимо получить дополнительные доказательства.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела №076/01/14.6-108/2019 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела №076/01/14.6-108/2019 на __ июня 2019 года в
___ часов ___ минут по адресу: г. Ярославль, ул Свободы, д.46 (3 этаж, кабинет 307).

3. ООО компания «Аудит-Сервис» в срок до __ июня 2019 года необходимо
представить в Ярославское УФАС России следующие документы:

- документы, подтверждающие осуществление деятельности на рынке услуг по
проведению финансового аудита за период с 01.12.2017 по дату ответа на запрос
(копии договоров об оказании аудиторских услуг и др.);

- письменные пояснения по вопросу отсутствия в ЕГРЮЛ сведений об основном
виде деятельности с даты регистрации юридического лица до 02 октября 2018
года (с приложением соответствующего протокола собрания учредителей для
внесения изменений в ООО);

- информацию о количестве аудиторов — сотрудников аудиторской организации;

- документацию, подтверждающую разрешение осуществлять деятельность на
рынке услуг по проведению финансового аудита.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении данного дела) обязательна.

Председатель Комиссии Е. В. Гудкевич

Члены Комиссии: Г. Н. Черногорова

Ю. С. Ксенафонтова